

# מחיה

לא נתקבלו אמש כל ידיעות, כי נותק הטלפון בין הדרום והצפון.

לא היו קשרים עם העמק. גם הטלפון לקאהיר נותק.

## שוב נותק קו הדרין

אמש הל שוב קלוקל בקו הדרין שבין רמאללה לירושלים. עד אשר תוקן, סגור השדרור ברמאללה.

## יזכרו מצב צבאי?

בחוגי המשטרה מדברים, שאם המצב החמור ימשך עוד ימים מספר, יזכרו בכל הארץ מצב צבאי.

## אבל סוקולוב

הועד הלאומי קיבל מקיפוטאון (אפי דיקה הדרומית) מאת "דורשי ציון" מלגרמה של השתתפות באבל ישראל במות נ. סוקולוב.

ב-18 בחודש, לאחר שנתפרסמה הידיעה על מותו של נ. סוקולוב, שלח ה. מ. הנציב העליון סיד ארתור ווקופ למ. שרתוק את המכתב דלקמן:

"מתוך צער עמוק קבלתי את הידיעה על מותו של נחום סוקולוב. הקשרים ביני לבינו היו תמיד לבביים ביותר. מן הרגע הראשון הכרתי בו אדם רחב בינה, אשר ידע לעמוד בתקופות על כל דבר הנוגע לטובת עמו — ג'אנטלמאן אמיתי ואציל. לא לי לעמוד על כשרונותיו המדעיים, הספרותיים וכו'. אלה ידועים לכל העולם הגדול. אני מצטער שנסתלק ממני עצמו. אני מתאבל על אכזרן ידך יקר."

באותו יום שלח גם המזכיר הראשי של ממשלת א"י, מר הול למ. שרתוק את המכתב כדלקמן:

"מתוך צער עמוק קבלתי את הידיעה על מותו הפתאומי של ד"ר נחום סוקולוב, נשיא הכבוד של ההסתדרות הציונית. אני יודע, שנחום סוקולוב הקדיש מתוך מסירות נפש את חייו ומרצו לענייני היהדות והציוניזם במדינות הנעלות כדיפולומאט וסופר. פטירתו היא בלי ספק אבדה קשה למשפחתו ולחבריו להסתדרות הציונית. אני משתתף מקרב לב בצער המשפחה ובצערכם אתם לרגל האבדה."

וארשה, 24 (פאלקור). החברים היהודים בעירית וארשה יבקשו שיקראו רחוב על שם סוקולוב, קרוב לודאי — את רחוב טלומאצקא.

לונדון, 24 (פאלקור). הסיעות הציוניות המאוחדות הכריזו על שבוע של אבל סוקולוב.

## אסון באויר

סינאפור, 23. ארכעה אנשים

נה בירוקה. לדברי הנספחים היו לפחות מאות יריות. הצבא ענה גם הוא במאות יריות. הקרב נמשך למעלה משעה. כשזב הצבא הביאו רובה שהשאיר אחד הפורעים. לדברי החיילים נפצעו 2 — 3 מהמתנפלים.

## הועד העליון ממשיך

אתמול לפני הצהריים נתקיימה ישיבת הועד הערבי העליון, ובה הוחלט לערוך היום מסע לדרום, דוגמת המסע שנערך לפני ימים מספר לצפון. יבקרו בחברון, עזה וכאר-שבע. כמדינה הוחלט לפרסם ללוגידעת בעתונות בדבר הנירושים של העסקנים הערבים. הועד הערבי העליון הוציא גלילידעת בתשובה לגילוי הדעת של הועד 5.

## גרושים נוספים

אתמול הוצאו לפועל עוד כמה מאסרים ונירושים מעור לעיר של עסקנים ערבים. מוחמד עלי ג'עברי ורשיד אל חדיב גורשו מחברון ליריחו, מהמורד בן מנאד מחיפה גורש לצפת.

בחיפה הוצאו לפועל כ-12 גירושים. בחברון — 10. גם בשאר מקומות הארץ היו גירושים.

## תורמי היפה לשביתה

בין התורמים בחיפה לטובת השביתה — טאהר קרמאן 75 לא"י, אלמנת שותפו דיק — 50, עוזי מוקאטי, בעל בית חרושת לסיגריות גם הוא — 25 לא"י, ועוד. "אדיפאע" המפרסם את הרשימה מעורר את יתר העשירים לנדויבות.

## קול יהודי א"י באמריקה

הסתדרות יהודי ארץ-ישראל בא"י מריקה פנתה בקריאה, לאחים הערבים לא לשעות לתעמולתם של המנהיגים הערבים הנוכחים לשטנה, לאיבה ולשיכוח דמים. עם זה קורא הכרוז לעם היהודי להיות חזק ואמין ולא להיבהל מפני אימים ואלמות. הפרוז דורש מהסוכנות היהודית לעורר את דעת הקהל בכל העולם נגד הטאדור המשתלט על היהודים בארץ-ישראל. (סט"א)

## מיניסטר אוסטרי בגנות תורת הנוע

מיניסטר האמאדשטיין, הצהיר כנאמו בקונגרס הפאנארופי, כי כל העמים נחצבו מני וע אנשי אחד והתורה הנאצית על טהרת הדם מגוחכת. (פאלקור)

## התנצר

מספר משפחתי מודיעים, כי בנו של המיניסטר היהודי לשעבר, יהודי, התנצר ונחשב בשכבו פצוע בבית חולים. (פאלקור)

## לשמור על השלום

# איגוד הספנות

"הכרת א"י לספנות" (שלה שייכת האניה "תל-אביב"), לווד ימי ארץ-ישראל (שלה שייכות האניות "הדר ציון" ו"הרהרמל") ו"הכרת שרות ימי" "עתיד" (שלה שייכות "עליוה", "עמל", "עתיד" ו"ריכרד בורכארד") — שלוש חברות אלו, העומדות כל

## בחוף תל-אביב

אתמול ב-1.30 באו שלוש סירות מפרשים ערביות, התקרבו לאניות בחוף, וסירה אחת אל פי הירקון. משמר שוטרים יצא מן החוף בראשות הקצין שינדלר, ואתם רבי-החובל ואבדחים, והתקרבו אל הסירות. קצין המשטרה הזהיר את הערבים שיעמדו ומשסירבו ירה שלוש יריות באוויר. גם אחד השוטרים ירה באוויר, אז עמדו הסירות והשוטרים ערכו חיפוש בכל שלוש הסירות. לא מצאו כלום ונתנו לסירות להפליג חזרה ליפו.

בשעה 2 באו פקודי מחלקת הבריאות לחוף תל-אביב ועלו על האניה בורכארד לעשות לה את האיטורים. מיד החלה פורקת את המטען שלה, בעיקר ע"י הסירות.

הסירות שהובאו אתמול מפורט-סעוד באניה, "ריכארד בורכארד" לא הספיקו לעבוד אתמול בפרוקה. רק אחת מהן עבדה בטעינת סחורות אפספורט (ראה תוספת הערב). כמה פעמים הלכה והזריחה נהוגה ע"י "סער" (סירת-מטויר של "הפעל"). כשקיבלה את המשלוחים לחוף הפליגה, "ריכארד בורכארד" לחוף פה. בפרוקה הספיקו אתמול יפה, והיום תעבורה כל הסירות המצויות במקום. המהנדס המחוזי הממשלתי, מר נובל ביקר אתמול בחוף והביע שביעתי-רצון מעבודת מוח הכרוז, אף העיר הערות לבנייתו.

סגן מפקד הנמל ביפו מר באכסינדיול ביקר אהה"צ בחוף ת"א וסיפר שהערר

## בחברה הכלכלית לא"י באמריקה

ג'ורג' באקאר, נשיא וט"א באמריקה, נבחר לועד ההנהלה של "החברה הכלכלית לא"י". החברה פורסמה סקירה על עשר שנות פעולותיה בא"י ועל המוסדות הכלכליים שהקימה בארץ. (סט"א)

## נגד תוצרת חוץ

האיגוד למען תוצרת הארץ מודיע: לפני כשלושה שבועות בקרו ב"כ האיגוד בחנות, כל-בו" של מר אקמן (ת"א, אלנבי) ודרשו יממנו להוציא את מכנסיה-העבודה מתוצרת יאפן מחנתו. מר אקמן הצטדק, שלא ידע וקנה את הסחורה מסוכן יהודי כתוצרת הארץ. הבטיח להתזר את הסחורה. הופתענו ביום הששי האחרון לראות

ביום בע על "רי" הקצין עדות כ בדבר ה

## אכסני

אתמו ניה "רי" שיועברו ושולחו

ועל הת פריד פה הפו תדרות נגינת כ (ראה ב) יום דים ומי פס יחד פדים, ה יותר — לאית, ו דיר, נן ביתנו תר לפת פים את בישוב, היריד, רות למ המורה.

נאום הו פריה — לים קפי הצגה ה 25. בכל רח את אהו יערך עי הבריטי ב-30. מסיבה יעשו ס של ה.

אשר של עצמן האד ויתר הישוני בלתי להבי ואת יעלים יורים ארץ לכל בסוף ישיחה מפעל שבה יפאן ת של הוא קקנה ערין יאמת מטרה החדד תחיה הטוב הואת יי מריקה פנתה בקריאה, לאחים הערבים לא לשעות לתעמולתם של המנהיגים הערבים הנוכחים לשטנה, לאיבה ולשיכוח דמים. עם זה קורא הכרוז לעם היהודי להיות חזק ואמין ולא להיבהל מפני אימים ואלמות. הפרוז דורש מהסוכנות היהודית לעורר את דעת הקהל בכל העולם נגד הטאדור המשתלט על היהודים בארץ-ישראל. (סט"א) מיניסטר האמאדשטיין, הצהיר כנאמו בקונגרס הפאנארופי, כי כל העמים נחצבו מני וע אנשי אחד והתורה הנאצית על טהרת הדם מגוחכת. (פאלקור) התנצר מספר משפחתי מודיעים, כי בנו של המיניסטר היהודי לשעבר, יהודי, התנצר ונחשב בשכבו פצוע בבית חולים. (פאלקור) לשמור על השלום